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SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Panneau LED RGBW « EDGE620 » 40 W/4000 K/12V

Notre gamme EDGE est une nouvelle sorte de panneaux qui convient
parfaitement aux plafonds a grille. Osez un design d'un nouveau genre et

démarquez-vous des conventions. Ce

Données électriques
Tension d'entrée AC
Facteur de puissance
Performances du systeme
Courant d'appel

Luminaires par B10A fusible
Luminaires par B16A fusible
Luminaires par C10A fusible
Luminaires par C16A fusible
Type de communication
Mode de gradation
Exécution électriquement
Bande de fréquence

max. Transmettre la puissance
CASAMBI Ready

CASAMBI Inside

Source lumineuse

Couleur claire

Indice de rendu des couleurs (CRI)
Angle de faisceau

Durée de vie (h, a 25°C)

Données d'éclairage

AC 220-240V / 50-60Hz
90

40 W

28,6 A

5 Stk.

9 Stk.

7 Stk.

12 Stk.

Bluetooth

Casambi, PWM

avec alimentation externe, dimmable
2,4..2,486 GHz

+4 dBm

Oui

Oui

LED

RVBB

>80

110°

50000 h, L70




Tests d'acceptation

Classe de protection

Ingress protection (IP) rating

Données physiques

Matériau du boitier

Matériau de couverture

Dimensions du produit largeur

Poids du produit

Longueur d'emballage

Hauteur d'emballage

Aluminium

PMMA

615 mm

0,46 kg

640 mm

30 mm
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